
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n....656/ A18............            

del 12/03/2015 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

• VISTA L’O.M. n. 7 del 9/03/2015; 
 

• VISTA la nota del MIUR 2066 del 10/03/2015;  
 

• VISTA la Circolare dell’USR Piemonte Prot. n. 1765  dell’11/03/2015 
 

           DECRETA  
 
Formalmente costituita presso questa istituzione scolastica la Commissione Elettorale per 
l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che si terranno il 28 aprile 2015.  
 
I componenti della Commissione sono:  
1. Marcello Vitanza – Dirigente Scolastico; 
2. Rosanna Castelluccio – docente;  
3. Alda Finotti – docente; 
4. Maria Rosaria Marsicano – ATA; 
5. D’Amelio Antonietta– ATA. 
 
 La Commissione svolgerà le proprie funzioni nella sala riunioni posta al piano terra  della sede di 
C.so Agnelli 13, Settimo T.se.  Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito 
internet di questa istituzione.  
La commissione è convocata in prima riunione alle ore 11.00 del 13.03.2015 (giorno 
immediatamente successivo alla costituzione della stessa) così come previsto dall’ art. 15 comma 
3 dell’ O.M n. 7 del 9/03/2015.  
         
         F.TO Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Marcello Vitanza 

Scuola	
  Secondaria	
  di	
  1°	
  grado	
  “	
  G.	
  Nicoli	
  “	
  
Sede:	
  C.so	
  Agnelli	
  13	
  –	
  10036	
  Settimo	
  T.se	
  (TO)	
  Tel	
  /	
  Fax	
  	
  011/898.32.47	
  

Succursale:	
  Viale	
  Piave	
  21	
  –	
  Tel	
  /	
  Fax	
  	
  011/	
  895.80.11	
  
Cod.	
  Fisc.	
  97570080016	
  –	
  Cod.	
  Mecc.	
  TOMM248007	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Email:	
  TOMM248007@istruzione.it 
	
  

 


